2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2025 года

	№
	81/354-5

	г. Западная Двина

О результатах выборов депутатов
Думы Западнодвинского муниципального округа
Тверской области второго созыва
14 сентября 2025 года
На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа о результатах выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва
14 сентября 2025 года по Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 1, Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 2, Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 3, постановлений территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от15.09.2025 № 81/349-5
«О результатах выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года
по Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 1»,
от 15.09.2025 № 81/351-5 «О результатах выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года по Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу№ 2», от 15.09.2025 № 81/353-5 «О результатах выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года
по Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу№ 3»,
постановления избирательной комиссии Тверской области
от 22.04.2022 № 62/714-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Западнодвинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа», в соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва действительными.

2. Установить, что в Думу Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Авангард».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа

	А.Н. Павлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Западнодвинского округа

	от 15 сентября 2025 года № 81/354-5

Список
избранных депутатов
Думы Западнодвинского муниципального округа
Тверской области второго созыва
Западнодвинский пятимандатный избирательный округ № 1
1. Широкова Светлана Евгеньевна

2. Михайлов Николай Николаевич

3. Козлова Светлана Николаевна

4. Карагаев Алексей Николаевич

5. Сакаев Алексей Рудольфович

Западнодвинский пятимандатный избирательный округ № 2
1. Тимофеев Игорь Геннадьевич

2. Васильев Юрий Витальевич

3. Чухнова Елена Валериановна

4. Джурик Артём Аркадьевич

5. Чакмин Иван Петрович

Западнодвинский пятимандатный избирательный округ № 3
1. Тарасенков Игорь Николаевич

2. Алексеева Анна Михайловна
3. Кусовникова Анна Александровна
4. Кривченко Артур Юрьевич
5. Северьянов Сергей Алексеевич